
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rykach 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn, zm), oraz zarządzenia nr 23/2016 z dnia 25 stycznia 2016r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Rykach oraz wolne stanowiska dyrektorów 
gminnych jednostek organizacyjnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko sekretarza w Urzędzie Miejskim w Rykach, 
powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie następującym: 

1) Pani Agata Zaręba - Przewodnicząca Komisji 

2) Pani Agnieszka Woźniak - Członek Komisji 

3) Pani Marta Wojtachnio - Członek Komisji 

4) Pan Jacek Wasilewski - Członek Komisji 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ryk 
 
 

inż Jarosław Żaczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6408905D-2FE2-4F98-96B4-CBA37970FA85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


